GS-220
RILEVATORI GAS
Manuale Istruzioni
Revisione: A.2
Copyright 2016 by Tecnogas Srl
Tutti i diritti riservati. La riproduzione in qualsiasi forma, totale o parziale, senza l'espresso consenso scritto di
Tecnogas S.r.l. è severamente vietata.
Grazie alla continua ricerca e sviluppo, le specifiche di questo prodotto possono essere modificate in qualsiasi

consiglia inoltre di calibrare il rilevatore dopo l'esposizione a concentrazioni elevate di gas. Tecnogas Srl non è
responsabile dell'implementazione delle procedure di sicurezza.
Come ordinare
Rilevatore gas GS-220 per gas combustibili
Codice Gas rilevato Concentrazione del gas
504175 METANO 0 - 100% LEL
504176 PROPANO 0 - 100% LEL
504177 N-BUTANO 0 - 100% LEL
504178 N-PENTANO 0 - 100% LEL
A RICHIESTA N-ESANO 0 - 100% LEL
A RICHIESTA N-EPTANO 0 - 100% LEL
A RICHIESTA N-OCTANO 0 - 100% LEL
A RICHIESTA METANOLO 0 - 100% LEL
A RICHIESTA ETANOLO 0 - 100% LEL
A RICHIESTA ISO-PROPANOLO 0 - 100% LEL
A RICHIESTA ACETONE 0 - 100% LEL
A RICHIESTA METILETILCHETONE 0 - 100% LEL
A RICHIESTA TOLUENE 0 - 100% LEL
A RICHIESTA ETILACETATO 0 - 100% LEL
A RICHIESTA IDROGENO 0 - 100% LEL
A RICHIESTA AMMONIACA (LEL) 0 - 100% LEL
A RICHIESTA BENZINA VERDE 0 - 100% LEL
A RICHIESTA ETILENE 0 - 100% LEL
Rilevatore gas GS-220 per gas tossici
Codice Gas rilevato Concentrazione del gas
A RICHIESTA Monossido di carbonio 0 - 500 ppm
A RICHIESTA Diossido di azoto 0 - 30 ppm
A RICHIESTA Solfuro di idrogeno  0 - 100 ppm
A RICHIESTA Ammoniaca 0 - 100 ppm
A RICHIESTA Cloro 0 - 10 ppm
A RICHIESTA Ossigeno 0 - 25%v
Rilevatore gas GS-220 per gas refrigeranti
Model – ordering code Detected gas Gas concentration
504179 R290 0 - 2000 ppm
504180 R32 0 - 2000 ppm
A RICHIESTA Ammoniaca 0 - 2000 ppm
A RICHIESTA R134a 0 - 2000 ppm
A RICHIESTA R404a 0 - 2000 ppm
A RICHIESTA R407c 0 - 2000 ppm
A RICHIESTA R410a 0 - 2000 ppm
TECNOGAS S.r.l.
V.le L. da Zara, 10
35020 Albignasego – Padova – Italy
Tel.: +39-(0)49-8625910
Fax: +39-(0)49-8625911